
DSD KG S
Uszczelka tłoczno-ssąca, złącze strażackie

Mimo starannego sprawdzenia nie możemy wykluczyć błędów i nie gwarantujemy prawidłowości podanych informacji.
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Właściwości
Typ konstrukcji pierścień uszczelniający do zastosowania na ssaniu i

tłoczeniu
Materiał silikon przezroczysty

Artykuł
Oznaczenie Wymiar Odległość podpórek kątowych Wielkość znamionowa Storz
 (mm)

DSD KG 31 D S
DSD KG 66 C S
DSD KG 89 B S
DSD KG 133 A S

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Warianty produktu
DSD KG N Uszczelka tłoczno-ssąca do złącza strażackiego, nitryl biały
DSD KG V Uszczelka tłoczno-ssąca, złącze strażackie, Viton zielony


